**o** Potestatē. puta q̄r alias nō erat iudex. vel legitime ap  
pellatū erat ab ip̄o. vel papa inhibuit. i. de ap. nō solū  
vel erat excōcitus publice iudex. de re iu. d. ad. pbandū.  
velante p̄firmationē reseruauerat papa c̄hatum. i. c. s̄eo  
t̄p. vel hijs illa. t̄ ppter hoc nō valuit ip̄e. ure cōfirmatō.  
**p** Prop̄ter b. ppter cassationē t̄z cōfirmatōis.  
**q** Canonica. ex psōnis et forma. s. e. quā ppter. et. c. cū  
in cunctis.

**b** Infirmarymo  
iterū perit ciulēm  
electōis cōfirmatō  
coā debito iudice  
et seruabit debitus  
ordo. Et sic nota ex  
bac decte. q̄ princi  
pale nō sequitātā  
ram accessoriū. licet  
accessoriū securatur  
principalis naturā  
i. de offi. del. si sup  
gratia. et de re. iu.  
accessoriū. cū suis  
cōcor. Sed quid di  
ces. ppter appet ex  
dec. si iudex cassat  
cōfirmationē vicio  
electōis. clātū est si  
ppter solēnitatē o  
missam. et h̄ēclarū  
ut. qd i dubio. sa  
eis vīda dicendū  
debere inspici quid  
opponēbatur. et si

contra electionē erat obiecta. dicatur facta cassatio vicio  
electōis. si de solemnitate omisā cū locum habeat hec  
decte. In dubio dicatur vicio solēnitatis facta cassatō cō  
firmationis. ad hoc. ss. de suspec. eu. bz enim. h. i. t̄ facit qd  
ibi no. ad idem. ss. de excep. rei iud. si extēsō. ss. de pen. si  
p̄so. et. i. de re. iu. in penis. et facit quod no. l. di. c. l. i. de  
p̄st. ex. rīs. Consulte t̄h facit iudex si exprimit ad instar e  
qui remittit de exercitu. ss. de hijs q̄ no. infal. l. i. et. h. i. fac  
ad hoc qd no. modernis. s. e. sup. eo. t̄ bz a dicant cū iudex  
cassatō cōfirmatōis tm̄. sec̄ si cōfirmatōes t̄ electionē. q̄z cū nō  
ē dubitabil bz q̄stio. cathedrali regulari vel collegata

**Q** Dia. Si vacante ecclesia singulāres psōne caplī  
vel cōuentū occupat bona a plato dimissa. v. vacati  
onis t̄p obueniētia donec plene restituāt ab officiō t̄ qui  
buscūc bñficijs sunt suspēsi. nō ob. huilegjs p̄uerudini  
bus vel statutis q̄eung cōfirmare vallatis. et aduerte q̄  
decte. ista nō principaliiter facit ad titulū. sed q̄ vacante  
eccia cū imminet electio facienda. si canonici videat bona  
vacāris dignitatis sibi debet. difficultates ingeunt et ar  
dius eligūt. ideo bz p̄uidit. s̄ic eē electioni faciēde. p̄i  
dit. idē deo de decte. s. e. sciāt. i. e. gñali. et facit. s. e. vbi  
periculum. h. p̄usionis. ius sup. hoc. pdire. ss. delegi.

**s** Sepe. debuit igitur nam ad ea. i. de resti. spo. fre  
quens. cū si. t̄ est si. de p̄ben. q̄ sepe. et de hoc de despō  
impu. lxxij. in glo. penl.

**t** Collegiata. saljs nō bz locū hec decte. h̄ illa. i. b. of.  
or. p̄nti. et q̄ dicunt collegiate ecclie. diri. s. e. statutū.

**u** Vacātib⁹. p̄ncipali plato. p̄ cui⁹ mortē viduate dicun  
tur. s. e. ne p̄ defectu. et. c. q̄ ppter. qui sūt de collegio

**v** Earūdē. nota q̄ ad extrancos. t̄ nō extendit hec

constitutio. ut hic vides. testari potuisse. dicā. i. de

**w** Dimissa. de quibus aut̄ of. or. p̄nti.

**a** Expendi ut s.e. cupientes et de of. or. pñti. g. porto.  
**b** Reservari. lxxv. di. quoniam quidam. xij. q. ij. nō licet. et  
callud. et fieri hec reservatio p. yconomii si enī habeat ut  
in pñctis iuribus. vel p. visitatore ecclesie si quē habet.  
s.e. is cui. et de sup. neg. p. eccl. et sup hoc adde qd no.  
io. in pñt. callud. xij. q. ij. Sed pone vacante sede certum est  
p. capitulum succedit in iurisdictione. s. de ma. et obe. cū  
ols. et. j. e. t. c. vno.  
et de inst. c. ij. nisi  
esset datus visita  
tor a papa. j. eo. is  
eui. ratione istius  
iurisdictionis aliquā  
pueniunt. p. uita ex  
condemnatione vel  
sigillo vel hmoi. nū  
quid in hijs locuz  
habet decre. puto  
q. non. q. exq. com  
petit eis iuris  
dictio. ergo et ois  
iurisdictionis fructus  
qui accessoriis est  
dere. aut. accessori  
um. cum suis pecor.  
et hoc forte voluit  
dicere illud relatis  
uum. q. mutili. t. e.  
Archidiaco. contra  
qd est bode appro  
batu. p. ele. e. ti. ita  
turū. et ibi vide in  
glo. hic patet.

**c** Exaz. ecclesiarii  
cathedrali regu  
latu. et collegiatu.  
**d** O. Jancat. quia  
non dimittit pñm  
nisi restituat abla  
tum. j. de reg. iur.  
peccatum. cū suis  
pecor.

**d** Offic. puid  
bitur aut q. de fru  
ctibus ipso officiet ecclesia. s. eo. cū ex eo. g. porro. et. s.  
de ap. punit. quibuscumq. aliud in casu. s. e. cupientes  
**e** Bñficijs. .j. ceterū. et. s. e. si cõpromissari. g. pñl.  
et vlti. Si q. ratur q. est ratio quare ibi solū a beneficijs ip  
suis ecclesiis suspensus est. hic do ab oibus q. etiā extra illaz  
ecclesias hz. brevis est solutio. qz hic ab officio suspensus  
eribyero non. cū et ego ab officio suspensus sit et ab omni  
bus officijs dicitur esse suspensus. lxxxi. di. eos. de cl. ex.  
m. latores. et grauior pena hñ debuit hic apponi. cū possit  
statim sibi puidere restituendo. ibi suspensus est usq. ad tri  
ennium. f Donec. ipsi igitur restituentibus ipso iure  
sine alia sententia restituti erunt. ut no. io. lxxxi. di. si qui.  
.xvi. q. viij. si quis deinceps. et ber. s. de matr. ptra. ptra  
interdic. ec. de muliere.